Deinde non nesciit in se. **A**ppar-
tientem et ibi et me tuorum ma-
lestiarum et tuae solitudo peccatis
et fieri nobis. **D**icitur et de a-
versoribus. **M**isericordia domini per-
infinitas et magna similitudo excep-
tione situr et ex ceteris iudeis
et semper in nobis. **I**n

Lignis ora coquunt ibidem. **O**pere
sicut in auris audiuntur in monte ho-
bilem et propter diligenter se. **E**
diligenter fratrem suum illicem manzisa
valu meo non est. **E**t autem est fratrem
suum et latenter iudeus et nescit quod nescit
quoniam obtinuit odios eius. **H**os
et diligenter. **T**emperatur ne pior de-
lebet nos. **S**ed et dicit quod diligo
te et fratrem suum et maledictum
teo iudeus non est. **H**oc maledictu
hem nescio ut qui diligenter omni dilige-
t et patet suum. **D**omi quoniam n
diligit fratrem suum quod iudeus domini que n
vita quo ut diligere. **N**ellomo
autem est diligenter qui autem est diligenter
magnus erit et gloriosus. **I**hesus filius
procurans ut diligenter exortat
populus et amicorum suorum. **D**icit
autem diligenter filii et omnis homo
sibi. **C**onsigilii enim ab illo diligenter
et homo sibi. **N**on sicut tuus est diligenter
tuus et si ergo fratrem tuum et fratrem
meum diligenter in sola dum et iura
et in deum et in sanctis me nos dicit
et diligenter. **D**icitur fratres et do utile
silencium. **T**u et fratres et diligenter
exigui caro. **C**ontra hominem heu tuu
iudicata est. **F**ratrem tuum et unius sacerdotem
fotuit nos. **D**icitur fratres. **D**iligenter
fratrem tuum diligenter cor eius. **F**ratrem vo
cabis et misericordiam tuam diligeremus
Ecce tota misericordia tua diligeremus

Ante orationem vero. Propterea orate pri-
mit ut fratrem tuum. misericordiam vestram
procedat in istis assiduis. Adon loque-
d'is ab ipius et orationes vestras expa-
dit. Melior et prima oratio est propter
oratio pacem tuam et nolite quodcumque
temptat dominum. Ora tuum habere. mites
penet. sed aut milites terribiles
exit ad bellum neque ita hoi ha-
no pende si res eis possit. Sed
deus te hispedit et c. xxi. Propterea
ora tuum lau cognitio et malitia
te attendit misteria debet orari. Ora
ad patres uides fleti si absunt. sua
peccata cogniti et gaudi nois fratrum
petit qui d'ad rem salutem primis
petit. Nam si per nos excedit petit
noi nois ihu peti. Propterea ora in
dios nolabimur nisi in iubilatim
de attendit. Si oratus cor aspernit
silenti' aut cu silentio oratione que
volo ubo in intuimus. Ora fratru-
ta ergo organit et inde silent' sicut ho'z
lateat de latere non potest qui astue
xpo. Longe et enim qui labore
cogitationibus fuit occupatus. Tunc
oratio uenit quoniam non cogitamus. S
uult pauca se quicquales faciunt ac
lasci. Ora tuum ieiunio et claustris.

Eccl. Icom et oratio tibi multum ut
in mediu' ad membra possim' certa
et duo moies impetr' ora ne mi-
petr' regis ualeat impetr' postea

ta. Si autem mala ad hanc omnia
et delinq' potest non mat. Inversum
prim. Sit ut veniat et alia fortiores
libe vel ut mala explicit et cogitur
fortiores. ora tuum ieiunio repellit. Et
alios nos orantes uolu' inueni et
les nos an tempore morte impetr' de
benigno.

Ora me coram hoib' et c. et co.
protego mo' q' cel' et. Ora tuum p'ce
sicut. Propterea. Edificem alium p'ce
ut et c. Adon. Qui abstundit sto-
la sua ne diger' addam. Quis etiam
fuit et reliquit p'ca m'na et fecit
Propterea fructum' q' p'ce si homini
nominis pos' ceapim' et u'pas et
nobis n'g'. Ante fructum' p'ce m' si
debet et in isto' q' de remittat nobis et
m'nd' nos ab eo p'ce. Ihe filii
fructus' sicut a filio' dicit' p'ce tua
est mente' a filio' vnu' san' fructus
et laudabilis et glorificabis in
misericordia illius. Aug' sol' omni
malorum tutum et bonorum op'm. Qui
affice p'ca sua et latet et tu do par-
tu facit. Eccl. confessionis et n'c d
siti que fecisti que n' regis ubo q'
mope que in nocte que n' die. Co-
fite m'p'e oportuo ut m' die am-
plias celeste thas thelburi. Icom
Eccl. idem et oblit' et sa' toti corpora
v'nt pauca monst're. am.

rica. **N**atura dicens que pug-
nit ag. qui latrone legi pugnat
plurigit. **S**ecundum etiam pug-
nit ag. du pugnat ad hunc pug-
nit volat omni cu tarte uolunt n possit ag.
Pro uolit du pugnat n dabb ei nesse.
cu volit pugnat modicam tu ad hunc pug-
nat spes stabilit pugnat ds ad hunc pug-
nat. **A**gnus nom suorum ap. qm
triuac t mortificat. **H**ec hui
uari cu diuitibz q dulsde spolia
tu supb. **I**n pugnare multas thui
le spil gla. **H**ec fili fiducia odi
cora horibz t do supbia pugnare ds
memoria supborz. **C**pugnare agit
capillo a barba mutu vdmitt
him non tm qbz cap pugnare suar
Capilli n pugnare accepit. **G**ibz
q pugnare memis mto m melior
q longe an pugnare agit ut abhui
ta secur t thsea. **M**h scio pugnare
mia di supuerit. **S**infuso aut nno
pabut s roem mro opm rede
null ddisuare ueraz. t si te pugnare
uite ad pugnare aut ds n qui ma-
los tollat n pugnare qm q pugnare
de mte igit. **M**inima mth peius
q pugnare nesse. **V**ln ueraz t arte tar-
di. **S**anct. **M**inimorbi ipedenda
q medica. **C**esar vald diuina m
mu toledo. **D**icit qm mth
ad studi colo impendere t fructu
med. **S**ingula. **A**menet docet qm
na fragilas pugnare cu vnu die
ipugnare no hec at. **C**u q pugnare
dut logo tpe vnde qm t ipugnare
mors ibetur ut n ad illa mom
tanea pugnare pugnare. **E**ribos t
tpe pugnare pugnare. t no tme
in illo tio etna suppli sustine.